
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Te ushqerit e bimeve (L)-Ismet Babaj

Prodhimtaria Organike (U)- Emine Daci

Sherbimi këshillimor në Agrokulturë (L)-Medin Zeqiri

Dita Fillimi Mbarimi 

Kulturat lavertare (U)-Agran Halimi

Te ushqerit e bimeve (U)-Ismet Babaj

Patologjia e bimëve me entomologji (U)-Lumta Dida

Menaxhimi pas vjeljes (U 6 javet e para) Lumta Dida/ 

Prodhimtaria Organike (U 6 javet e fundit) Emine Daci

Dita Fillimi Mbarimi 

Kulturat lavertare (L)-Agran Halimi

Menaxhimi pas vjeljes (L)-Lumta Dida

Patologjia e bimëve me entomologji (L)-Lumta Dida

Dita Fillimi Mbarimi 

Programimi dhe projektimi i sistemeve te ujitjes dhe te 

ushqyerit (U 6 Javet e fundit)-Ismet Babaj

Dita Fillimi Mbarimi 

Metodat e hulumtimit shkencor (L)-Lumta Dida

Legjislacioni ne Agrokulture dhe Mjedis (L)-Vezir Januzi

Programimi dhe projektimi I sistemeve te ujitjes dhe te ushqyerit (L)-Ismet Babaj

Fakulteti: Inxhineria e Agrikultures dhe Mjedisit/ Viti- III-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26

ORARI I SEMESTRIT DIMËROR_Bsc_2025/2026
Lipjan

09:00-10:30

I104

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

09:00-10:30

11:00-12:30

I507

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20

I401

09:00-10:30

11:00-12:30

12:40-14:10

14:30-16:00

16:10-17:40

11:00-12:30

12:40-14:10

I104

UBT - Higher Education Institution

19:30-21:00

19:30-21:00

19:30-21:00

14:30-16:00

16:10-17:40
17:50-19:20
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17:50-19:20

09:00-10:30


